（様式２）
佐久市観光協会公式ホームページ　広告掲載取り下げ申出書

平成　　年　　月　　日

佐久市観光協会長　あて

	団体等名

	代表者氏名
	㊞
	担当者氏名

	住　所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

佐久市観光協会公式ホームページへの広告掲載取り下げを下記のとおり申し出ます。
なお、広告掲載取り下げに際しては、広告掲載規程を遵守します。

	リンク先ＵＲＬ
	http://

	広告掲載取り下げ理由

	広告掲載料返還先
（返還がある場合）
	金融機関名

	☐銀行　☐信金　☐労金
☐農協　☐信組　☐その他

	支 店 名

	支店

	口座種別
	☐普 通
☐当 座
	口座番号

	口座名義

（様式２）記載例

佐久市観光協会公式ホームページ　広告掲載取り下げ申出書

平成●●年▲▲月■■日

[bookmark: _GoBack]佐久市観光協会長　あて

	団体等名
	株式会社佐久

	代表者氏名
	佐久　太郎　㊞
	担当者氏名
	臼田　花子

	住　所
	〒385-8501
佐久市中込3056

	ＴＥＬ
	0267-62-3285
	ＦＡＸ
	0267-62-2269

	Ｅ－ｍａｉｌ
	aaaaaa@bbbbbb.ccccc.jp

Word形式の場合は、チェックボックスを選択すると「✓」が付きます

佐久市観光協会公式ホームページへの広告掲載取り下げを下記のとおり申し出ます。色付きの枠内は、広告掲載料が返還される場合のみご記入ください

なお、広告掲載取り下げに際しては、広告掲載規程を遵守します。佐久

	リンク先ＵＲＬ
	http://abcdefghijklmnopqrstu

	広告掲載取り下げ理由
	●●●●●のため

	広告掲載料返還先
（返還がある場合）
	金融機関名
	■■■
	銀行　☐信金　☐労金
☐農協　☐信組　☐その他

	支 店 名
	▲▲▲
	支店

	口座種別
	普 通
☐当 座
	口座番号
	12345678

	口座名義
	佐久太郎